
Besluit van de Raad

Registernummer: 18/33

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstelvan burgemeester en wethouders van 8 mei 2018,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke
ordening,

Besluit:

gemeente

Zoeterwoude

De op het ontwerp-bestemmingsplan'De Nieuwe Uithof (N1.1MRO.0638.8P00019-ONT1)

ingekomen zienswijze in behandeling te nemen;
Deze zienswijze over te nemen zoals venrvoord in de Nota Zienswijzen (bijlage 9 van de
toelichting van het bestemmingsplan);
Enkele ambtshalve wijzigingen door te voeren zoals verwoord in de Nota Zienswijzen;
Het bestemmingsplan De Nieuwe Uithof (N1.1MRO.0638.8P00019-VAS1) ten opzichte van
voornoemd ontwerp-bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 31 mei 2018,

de griffier, de voorzitter,

.E.M. Bloemen

t.

ilt
IV

\
Js


